关于上海宏力达信息技术股份有限公司 首次公开发行股票并在科创板上市申请文件审核 问询函有关财务问题专项说明回复的修订说明

大信备字[2020]第 28-00008 号

大信会计师事务所 (特殊普通合伙)

WUYIGE CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS LLP.



大信会计师事务所 WUYIGE Certified Public Accountants.LLP 北京市海淀区知春路 1 号 15/F, Xueyuan International Tower 学院国际大厦 15 层 No. 1 Zhichun Road, Haidian Dist. 邮编 100083 Beijing, China, 100083 电话 Telephone: +86 (10) 82330558 传真 Fax: +86 (10) 82327668 网址 Internet: www.daxincpa.com.cn

关于上海宏力达信息技术股份有限公司 首次公开发行股票并在科创板上市申请文件审核 问询函有关财务问题专项说明回复的修订说明

大信备字[2020]第 28-00008 号

上海证券交易所:

贵所于 2020 年 4 月 10 日出具的《关于上海宏力达信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市申请文件的审核问询函》(上证科审(审核)(2020)119 号)(以下简称"审核问询函")。上海宏力达信息技术股份有限公司(以下简称"发行人"或"公司"或"宏力达")与大信会计师事务所(特殊普通合伙)(以下简称"我们"或"申报会计师")对第一轮问询函回复中部分内容进行了补充修订,请予审核。

除非文义另有所指,本说明中的简称与《上海宏力达信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创板上市招股说明书(申报稿)》(以下简称"招股说明书")中的释义具有相同涵义。

本问询函回复的字体说明如下:

审核问询函所列问题	黑体(不加粗)
对问题的回答	宋体
对招股说明书补充披露情况	楷体、加粗
本次修订对原问询函回复、招股说明书的修订、补充	楷体、加粗、斜体

问题 12.2 关于发行人自建产线与寻找其他供应商合作

请发行人披露:(4)未来由发行人自行负责和由合作供应商负责的开关本体装配业务量的规划,自行负责开关装配后对公司生产管理、质量控制、成本、毛利率等的影响,必要时充分揭示相关风险

一、修订说明

结合发行人自建产线、未来募投项目等,对公司未来开关本体的规划情况进行补充、调整。

二、问询函回复的修订情况

(一) 公司关于未来开关本体的供应规划

"④公司关于未来开关本体的供应规划

未来公司开关本体的供应规划为:

单位: 万套

实施主体	当前产能 (2020 年)	募投建设过渡期			募投项目建成后
		2021 年	2022 年	2023 年	(2024年)
德普乐	2–2. 2	2. 2		2-2.4	
公司自建产线	0-0. 2	0. 7	0. 7	0. 7	0.7
公司募投项目	-	-	_	1.4	2. 3
其中: 上海基地	_	-	_	0.8	1. 3
泉州基地	-	-	_	0.6	1

注:依据公司募投项目规划,上海生产基地及研发中心和总部大楼建设项目,将新增智能柱上开关产能 1.3万套(募投上海基地主要为开关本体产能1.3万套,所需配套的控制终端由泉州项目供应);泉州生产基 地建设项目,将新增智能柱上开关(整套)产能1万套(含开关本体和控制终端)。

2019年,公司智能柱上开关发货量为20,901套,预计2020年德普乐通过内部优化,将能继续保证公司的开关本体供应。2021年至2023年,公司将*主要通过*德普乐和自建产线保证开关本体供应。2024年及以后,公司募投项目建成,将*主要通过*募投项目和德普乐的产能,合力为公司供应开关本体。"

(二) 自行负责开关装配后对公司生产管理、质量控制、成本、毛利率等的影响

.....

公司已经就自建生产线的元器件需求基本确立了相对完整的供应链体系,当前公司自建产线的智能柱上开关已经下线,处于客户试挂试用的测试状态。该批已经下线的测试产品成本约为14,800元/套,略高于公司通过德普乐合作模式下采购的开关本体成本,约为14,200元/套(开关本体平均价格的较低值1.2万元/套,加0.22万元/套的传感器及其他另配组件成本),成本约上升600元/套。

•••••

上述关于未来开关本体的供应规划的相关内容,同时在招股说明书"第六节 业务与技术/四、发行人采购情况及主要供应商/(三)报告期内前五大供应商采购情况/3、公司向德普乐采购开关本体的情况/(7)公司自建生产线的相关情况"处补充披露。相应的,发行人对招股说明书也进行了同步修订。

(本页无正文,为《关于上海宏力达信息技术股份有限公司首次公开发行股票并在科创 板上市申请文件审核问询函有关财务问题专项说明回复的修订说明》之签章页)

